
No.
Posición en la 

CIGCN
Cédula / Pasaporte Cargo institucional Correo Electrónico Teléfono Comentarios

1
Representante del 

Grupo Ocupacional 1 
***-*******-*

Conserje de la Unidad de 

Mayordomía
asalazar@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.2065

2
Representante del 

Grupo Ocupacional 2
***-*******-*

Auxiliar Administrativo del  

Departamento de Archivo y 

Correspondencia

mmoronta@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.2042

3
Representante del 

Grupo Ocupacional 3
***-*******-*

Soporte Técnico del  

Departamento de Administración 

del Servicio TIC

eerickson@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.3042

4
Representante del 

Grupo Ocupacional 4
***-*******-*

Analista Senior del  

Departamento de Compras y 

Contrataciones

kvasquez@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.2034

5
Representante del 

Grupo Ocupacional 5
***-*******-*

Encargada del Departamento de 

Diversificación de las 

Inversiones 

mmerejo@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.4060

6 Cuerpo técnico ***-*******-*

Encargado del Departamento de 

la Oficina de Acceso a la 

Información Pública

ogomez@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.2050

7 Cuerpo técnico ***-*******-*
Encargada de Sección de 

Presupuesto
halonzo@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.2011

8 Cuerpo técnico ***-*******-*

Encargado de Sección de 

Control y Consulta Legislativa y 

Normativa

yperez@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.5084

9 Cuerpo técnico ***-*******-*
Analista Junior de Activo Fijo e 

Inventario
fcollado@sipen.gov.do 809-688-0018 ext.2014

Periodo: Nov.2023 - Nov. 2025 

Erick Erickson

Felicia Collado

DATOS GENERALES DE LOS MIEMBROS DE COMISIÓN DE INTEGRIDAD GUBERNAMENTAL Y CUMPLIMIENTO NORMATIVO

Dirección General de Ética e Integridad Gubernamental 

Dirección Ética e Integridad Gubernamental

Keila Vásquez

Marlen Merejo 

Omar Gómez

Haronny Alonzo

Yanny Pérez

Nombres

Ana Salazar 

Magnolia Moronta
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